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CARACTERISTIQUES
Dénomination légale : Sablés pur beurre aux pommes et a la creme fraiche d'Isigny
AOP.
Conditionnement : Sachet fraicheur de 2 biscuits — Carton de 110 sachets
Poids net : 2.062 kg
DDM : 8 mois.
Mode de conservation : A conserver a I'abri de la chaleur et de I'humidité.

LISTE DES INGREDIENTS

Farine de blé, sucre, beurre de Normandie 25,5%, créme fraiche d'lsigny AOP 5%, pommes séchées sucrées
2,7% [pommes 1,8%, sucres extraits de fruits, farine riz, acidifiant : acide citrique], jaunes d'ceufs en poudre,
aroOme naturel de pomme, sel marin, lait écrémé, ceufs entiers.

ALLERGENES
Contient : Gluten, ceufs et lait.
Peut contenir des traces de : Soja, graines de sésame et fruits a coque.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES

Pour 100g
Valeur énergétique (kJ/kcal) 2099 / 501
Matieres grasses (g) 24
dont acides gras saturés (g) 16
Glucides (g) 65
dont sucres (g) 31
Fibres (g) 2,0
Protéines (g) 53
Sel (g) 0,41

Origine des données:  Analyses

NUTRI-SCORE E



ETIQUETTE

110 Rations de 2

TROUVILLAIS POMMES
Sablés pur beurre aux pommes et a la créme fraiche d'Isigny AOP.

Ingrédients : Farine de blé, sucre, beurre de Normandie 25,5%, créme fraiche
disigny AOP 5%, pommes séchées sucrées 2,7% [pommes 1,8%, sucres exiraits de
frults, farine riz, acidifiant : acide citrique]. jaunes d'ceufs en poudre, aréme naturel
de pommae, sel marin, lait écrémé, caufs entiers.

Peut contenir des traces de frults a coque, de graines de sésame et de sofa.
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g : Valeur énergétique : 2099kJ/501kcal -
Matiéres grasses : 249 - dont acides gras saturés : 16g - Glucides : 65g - dont
sucres : 31g - Fibres alimentaires : 2,0g - Protéines : 5,3g - Sel : 0,41g.

A conserver a l'abri de la chaleur et de I'humidité.
Poids net 2 . 062 kg

A consommer de préférence avant le : 25/11/2024

Biscuiterie de 'Abbaye
61700 Lonlay I'Abbaye - France
www.biscuiterie-abbaye.com

Lot : 24085

C44

GARANTIES & CERTIFICATIONS

OGM : Non soumis aux exigences d'étiquetage OGM, conformément
aux reglements CE 1829/2003 et 1830/2003.

lonisation : Non ionisé et ne contient pas d'ingrédient ionisé.
Nanomatériaux : Ne contient pas de nanomatériaux.
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